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Orhan AŞAN/VAN, (DHA) - VAN Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Rektörü Prof. Dr. Peyami

Battal, Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY)

soruşturmaları için 3 ayrı komiyson kurduklarını, şu ana kadar 48 kişi hakkında

soruşturma açıldığını ve bunlardan 9'unun tutuklandığını söyledi.

Darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturmalar devam ederken, Yüzüncü Yıl

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Battal da bugün basın toplantısı düzenleyerek, yaptıkları

çalışmalar hakkında bilgi verdi. Rektör Battal, çalışmaların titizlikle yürütüldüğünü

belirtirken, FETÖ/PDY'ye bulaşıklığı olan ne kadar kişi varsa hepsini ortaya

çıkaracaklarını söyledi. Rektör Battal, bunun için araştırma, inceleme ve soruşturma

komisyonu kurduklarını belirterek şöyle konuştu:

"Gelen bilgileri araştırma komisyonuna aktarıyoruz. Burada yapılan incelemeler

sonrasında da kişi, ya inceleme ya da durumuna göre soruşturma komisyonuna sevk

ediliyor. Bir yandan masumane bir şekilde bağlantı kuranlar olmuş, diğer taraftan ise

bu örgüte direkt destek verenler var. Bizim bunları iyi bir şekilde ayırt etmemiz

gerekiyor. Dolayısıyla bu komisyonlarımızla bunları iyi bir şekilde ayırt ediyoruz. Tüm

bu kapsamda bugün itibariyle 48 personel hakkında soruşturma başlatıldı. İlk etapta

görevden uzaklaştırdığımız 9 kişiydi. Bunlar da tutuklandılar. 27 kişi hakkında

inceleme, 100 personel hakkında da araştırma yapılıyor. Ancak dediğim gibi

çalışmalarımız devam ediyor. Bu anlamda devlet kurumlarına ilgili yazıları da yazdık.

Henüz bir cevap gelmedi. Onlardan da kısa bir zamanda bize bilgi gelecektir. Her

geçen gün bu sayı artmaya devam ediyor. Biz Yüzüncü Yıl Üniversitesi olarak bu

sorunun ülkemiz açısında çok ciddi ve ihmal edilmeyecek düzeyde olduğunu

biliyoruz. İlişkisi ve bulaşığı olanların üzerine ciddi bir şekilde gideceğiz ve bunlarda

cezalarını çekecekler" dedi.

Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Battal, kampüs alanında yürütülen

çalışmalarla ilgili de gazetecilere bilgi verdi. Rektör Battal, yapılan çalışmaları yerinde

denetleyip, projeler hakkında ise detaylı açıklamalarda bulundu.
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Yasal Bilgilendirme

Van haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Van ilinden YYÜ'de 48 kişi
hakkında soruşturma başlatıldı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 02 Ağustos 2016 tarihinde saat 15 17’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça YYÜ'de 48 kişi hakkında soruşturma başlatıldı haberi
güncellenecektir.
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Van- Bahçesaray yoluna çığ düştü 21 yıldır Van kedilerine emek ve gönül

veriyor

Van'da jandarma personeline 'İnsan

Hakları' semineri

Başkale'de menfeze tuzaklanan patlayıcı

imha edildi

HDP'den gözaltı tepkisi 'Lina' uyuşturucu tacirlerine geçit

vermiyor
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Muradiye Şelalesi, 4.5 milyon liralık

projeyle yeni çehresine kavuştu

Van'da HDP'ye 'açlık grevi' operasyonu:

14 gözaltı
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